
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm. oraz Dz.U. z 2023 r. poz.412 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr  XLIV/356/22 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. zmienionym: 

- uchwałą nr XLV/371/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XLVI/380/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 18/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 24/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 17 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLVII/385/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 28/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLVIII/393/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

- zarządzeniem nr 35/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 36/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 43/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 25 maja 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 30.047.271,94zł zastępuje się kwotą 30.088.197,54 zł, 
w tym: dochody bieżące w kwocie -  20.069.964,87 zł, dochody majątkowe w kwocie -  10.018.232,67 zł. 
Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 35.176.910,79 zł, zastępuje się kwotą 35.217.836,39 zł, 
w tym: wydatki bieżące w kwocie –  20.663.322,34 zł, wydatki majątkowe w kwocie –  14.554.514,05 zł.  
Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 5.129.638,85 zł pozostaje bez zmian. 

4. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Zastępca Wójta Gminy 
 

Danuta Rychlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026235A-DA07-47C3-B7AD-64CA82E1941C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 45/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 1 czerwca 2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 893 316,14Oświata i wychowanie 0,00 36 922,60 930 238,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
584 660,14 0,00 0,00 584 660,14

80195 584 660,14Pozostała działalność 0,00 36 922,60 621 582,74

584 660,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 584 660,14

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 36 922,60 36 922,60

852 797 022,62Pomoc społeczna 0,00 4 003,00 801 025,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 886,62 0,00 0,00 388 886,62

85228 78 320,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 003,00 82 323,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 4 003,00 4 003,00

20 029 039,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
983 546,76 0,00 0,00 983 546,76

0,00 40 925,60 20 069 964,87

majątkowe
10 018 232,67razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 575 755,70 0,00 0,00 2 575 755,70

0,00 0,00 10 018 232,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026235A-DA07-47C3-B7AD-64CA82E1941C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 047 271,94

3 559 302,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 559 302,46

0,00 30 088 197,5440 925,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026235A-DA07-47C3-B7AD-64CA82E1941C. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 45/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 3 320 261,43 208 919,29 208 919,29 146 230,31 62 688,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 342,14 3 111 342,14 3 111 342,14 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 320 261,43 208 919,29 208 519,29 146 230,31 62 288,98 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 111 342,14 3 111 342,14 3 111 342,14 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 320 261,43 208 919,29 208 919,29 146 230,31 62 688,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 342,14 3 111 342,14 3 111 342,14 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 320 261,43 208 919,29 208 519,29 146 230,31 62 288,98 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 111 342,14 3 111 342,14 3 111 342,14 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 62 688,98 62 688,98 62 688,98 0,00 62 688,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 288,98 62 288,98 62 288,98 0,00 62 288,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 238 114,67 149 848,96 100 848,96 64,00 100 784,96 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 3 088 265,71 3 088 265,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 238 114,67 149 848,96 100 848,96 64,00 100 784,96 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 3 088 265,71 3 088 265,71 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 206 179,47 128 913,76 97 913,76 0,00 97 913,76 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 265,71 3 077 265,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 205 999,47 128 733,76 97 733,76 0,00 97 733,76 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 265,71 3 077 265,71 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 97 913,76 97 913,76 97 913,76 0,00 97 913,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 733,76 97 733,76 97 733,76 0,00 97 733,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 771,20 1 771,20 1 771,20 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 951,20 1 951,20 1 951,20 0,00 1 951,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 1 771,20 1 771,20 1 771,20 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 951,20 1 951,20 1 951,20 0,00 1 951,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 332 099,86 6 495 479,90 5 813 893,38 4 424 754,35 1 389 139,03 0,00 223 005,00 458 581,52 0,00 0,00 1 836 619,96 1 836 619,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 750,00 -14 750,00 -14 750,00 -11 000,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 672,60 51 672,60 40 672,60 0,00 40 672,60 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 369 022,46 6 532 402,50 5 839 815,98 4 413 754,35 1 426 061,63 0,00 234 005,00 458 581,52 0,00 0,00 1 836 619,96 1 836 619,96 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 327 233,38 327 233,38 315 233,38 11 374,35 303 859,03 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 483,38 323 483,38 311 483,38 11 374,35 300 109,03 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026235A-DA07-47C3-B7AD-64CA82E1941C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 303 859,03 303 859,03 303 859,03 0,00 303 859,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 109,03 300 109,03 300 109,03 0,00 300 109,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 416 125,00 416 125,00 408 671,00 360 922,00 47 749,00 0,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 125,00 416 125,00 397 671,00 349 922,00 47 749,00 0,00 18 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 7 454,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 454,00 18 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 360 922,00 360 922,00 360 922,00 360 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 922,00 349 922,00 349 922,00 349 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 461 181,52 461 181,52 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 458 581,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 672,60 40 672,60 40 672,60 0,00 40 672,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 854,12 501 854,12 43 272,60 0,00 43 272,60 0,00 0,00 458 581,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 672,60 40 672,60 40 672,60 0,00 40 672,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 272,60 43 272,60 43 272,60 0,00 43 272,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 284 863,41 2 284 863,41 1 478 260,47 838 641,87 639 618,60 0,00 346 932,73 459 670,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 003,00 4 003,00 4 003,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 288 866,41 2 288 866,41 1 482 263,47 842 644,87 639 618,60 0,00 346 932,73 459 670,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 225 198,00 225 198,00 224 533,00 176 435,00 48 098,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 003,00 4 003,00 4 003,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 201,00 229 201,00 228 536,00 180 438,00 48 098,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 176 435,00 176 435,00 176 435,00 176 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 003,00 4 003,00 4 003,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 438,00 180 438,00 180 438,00 180 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 176 910,79 20 622 396,74 15 850 231,83 9 315 772,18 6 534 459,65 666 901,20 2 317 011,98 988 251,73 0,00 800 000,00 14 554 514,05 14 554 514,05 3 849 335,50 0,00 0,00

zmniejszenie -15 330,00 -15 330,00 -15 330,00 -11 000,00 -4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 255,60 56 255,60 44 855,60 4 003,00 40 852,60 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 217 836,39 20 663 322,34 15 879 757,43 9 308 775,18 6 570 982,25 666 901,20 2 328 411,98 988 251,73 0,00 800 000,00 14 554 514,05 14 554 514,05 3 849 335,50 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026235A-DA07-47C3-B7AD-64CA82E1941C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  nr 45/2023 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

1 2 3 4 5

710 71035 2020 3 000,00

710 71035 1100 3 000,00

801 80195 2020 36 922,60

801 80195 1100 36 922,60

39 922,60 39 922,60

            Wójta Gminy Książki z dnia 1 czerwca 2023 r.

 Wydatki 

ogółem

Ogółem

Dział Rozdział §

Dotacje 

ogółem

Grupa 

paragrafów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026235A-DA07-47C3-B7AD-64CA82E1941C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 45/2023 Wójta Gminy Książki 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

Dochody po zmianie stanowią kwotę 30.088.197,54 zł, zwiększają się o kwotę 40.925,60 zł. Wprowadzone 
zmiany dotyczą: 

- w rozdziale 80195 zwiększenie o kwotę 36.922,60 zł – dotacja celowa na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Poznaj Polskę”. Środki w ramach porozumienia zawartego z Ministrem Edukacji i Nauki. 

- w rozdziale 85228 zwiększenie o kwotę 4.003,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego 
nr WFB.I.3120.3.33.2023 

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 35.217.836,39 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 40.925,60 zł.  
bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową. 

Ponadto dokonano przesunięć między grupami paragrafów celem zabezpieczenia środków na prawidłową 
realizację zadań. 

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Danuta Rychlik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026235A-DA07-47C3-B7AD-64CA82E1941C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 45/2023 
Data dokumentu 2023-06-01 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. 
Identyfikator dokumentu A026235A-DA07-47C3-B7AD-64CA82E1941C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-897237240 
Numer seryjny 11416A10D46DE56FA2376D44D9114A6B1CE79A22 
Osoba podpisująca Danuta Rychlik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.06.2023 10:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026235A-DA07-47C3-B7AD-64CA82E1941C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	Uzasadnienie


		2023-06-01T08:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




